165 37.11% 0.5219%

预留限制性股票

43 9.56% 0.13%

合计（

86

人）

448 100% 1.41%

说明：激励对象赵继宏先生、任罗忠先生均因工作需要辞去公司副总经理职务，但仍在

公司担任董事职务；激励对象何亚东先生辞去公司董事职务，仍担任副总经理职务；激励对

象夏志明先生升任公司副总经理职务；激励对象蔡毅因离职丧失此次限制性股票激励对象

资格。 除以上列示内容，激励对象名单与公司于2014年9月10日刊登于巨潮资讯网的《首期

限制性股票激励计划激励对象名单》一致。

4、公司授予限制性股票的来源：公司向激励对象定向发行新股。

5、对限制性股票锁定期安排的说明：

授予的限制性股票自授予日起满12个月后， 激励对象应在未来36个月内分三次解锁。

在解锁期内，若达到本激励计划规定的解锁条件，激励对象可分三次申请解锁：第一个解锁

期为锁定期满后第一年，激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的30%；第二个解

锁期为锁定期满后的第二年，激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的40%；第三

次解锁期为锁定期满后的第三年，激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的30%。

二、限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所于2015年2月4日出具了瑞华验字[2015]第01520002号验资报告，对

本公司截至2015年2月3日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：截至

2015年2月3日止，贵公司已收到本次激励对象缴纳的认购款项合计人民币61,398,000.00元，

其中增加注册资本（股本）4,050,000.00元，增加资本公积57,348,000.00元。 贵公司实施本次

激励计划后，变更完成后的注册资本为人民币324,050,000.00元、实收资本（股本）为人民币

324,050,000.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2015年1月21日， 首次授予限制性股票的上市日期

为2015年2月16日。

四、授予前后对公司实际控制人的影响

本次股权激励限制性股票授予完成后，本公司股份总数由原来的32,000万股增加至32,

405万股，任建华先生为本公司实际控制人。 本次授予完成后，实际控制人直接或间接持有

的股份数不变，持股比例虽发生变动，但由任建华先生控股的杭州老板实业集团有限公司

仍为本公司第一大股东；本次激励计划限制性股票授予未导致本公司控制权变化。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予后， 按新股本32,405万股摊薄计算，2013年度每股收益为1.19元/

股。

六、股权结构变动情况

类别

本次变动前 本次变动 变动变动后

数量 比例

+

（

-

） 数量 比例

一、有限售条件股份

5,625,000 1.76 4,050,000 9,675,000 2.99

3

、其他内资持股

5,625,000 1.76 4,050,000 9,675,000 2.99

其中：境内法人持股

境内自然人持股

5,625,000 1.76 4,050,000 9,675,000 2.99

二、无限售条件股份

314,375,000 98.24 314,375,000 97.01

1

、人民币普通股

314,375,000 98.24 314,375,000 97.01

三、股份总数

320,000,000 100.00 324,050,000 100.00

七、本次募集资金使用计划

本公司因实施本激励计划发行人民币普通股（A股）股票所筹集的资金将全部用于补

充流动资金。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司董事会

2015年2月13日

证券代码：002677� � � �证券简称：浙江美大 编号：2015-007

浙江美大实业股份有限公司关于使用闲置自有资金购买银行理财产品的进展公告

� � � �本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

浙江美大实业股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年2月4日召开了第二届董事会第十

一次会议（以下简称"会议"），审议通过了《关于授权使用闲置自有资金购买保本型理财产品额

度的议案》， 同意公司使用总额不超过人民币20,000万元的闲置自有资金购买保本型理财产品，

在额度范围内授权公司管理层具体办理实施等相关事项（公告编号：2015-005）。

2015年2月11日，公司使用暂时闲置的自有资金人民币7500万元，购买了中国农业银行股份

有限公司海宁市支行（以下简称"中国农业银行海宁市支行"）发行的理财产品，现将相关事宜公

告如下：

一、理财产品主要情况

1、产品名称："汇利丰"2015年第43期人民币理财产品

2、产品类型：保本浮动收益型

3、理财产品投资标的：100%投资于同业存款、同业借款等低风险投资工具，收益部分与外汇

期权挂钩获得浮动收益。

4、产品年化收益率：5.10%

5、产品收益起算日：2015年2月12日

6、产品到期日：2015年4月29日

7、产品本金和收益兑付日：到期日后2个工作日内一次性支付本金及收益，遇非银行工作日

时顺延。

8、支付方式：在本金和收益兑付日，中国农业银行海宁市支行将产品本金和产品收益划付

至公司指定账户。

9、资金来源：公司闲置自有资金。

二、关联关系说明

公司与中国农业银行海宁市支行无关联关系。

三、主要风险揭示

1.�认购风险：

如出现市场剧烈波动、相关法规政策变化或《中国农业银行理财产品协议》下称（协议）约

定的可能影响本理财产品正常运作的情况， 中国农业银行海宁市支行停止发售本理财产品，公

司将无法在约定认购期内购买本理财产品。

2.�政策风险：

本理财产品是根据当前的政策、法律法规设计的。 如国家政策和相关法律法规发生变化，可